UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-CN&CN

V/v giới thiệu, triển khai Thông tư

của Bộ Khoa học và Công nghệ

Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

       Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 14/11/2025, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông

tư số 30/2025/TT-BKHCN về tiêu chí đối với dây chuyền công nghệ, thiết bị,

máy móc, công cụ đã qua sử dụng được nhập khẩu phục vụ trực tiếp dự án sản

xuất, đóng gói, kiểm thử sản phẩm chip bán dẫn và hoạt động đào tạo, nghiên

cứu và phát triển sản phẩm, dịch vụ công nghệ số.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi văn bản nêu trên để các cơ quan, đơn vị,

địa phương áp dụng.

(Gửi kèm Thông tư số 30/2025/TT-BKHCN ngày 14/11/2025

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trong quá trình thực hiện nghiên

cứu áp dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ KH&CN (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin thành phần Sở (Đăng tải);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CN&CN.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Trọng Tâm

		2025-11-24T15:46:45+0700

		2025-11-24T16:25:46+0700

		2025-11-24T16:25:46+0700

		2025-11-24T16:25:46+0700